



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# No C!gar ApS

Ørbækvej 2, 8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 33 78 68 24

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

---

Jon Gade Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

No C!gar ApS  
Ørbækvej 2  
8586 Ørum Djurs

CVR-nr.: 33 78 68 24  
Stiftet: 11. juli 2011  
Hjemsted: Norddjurs  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Jon Gade Nørgaard

### Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8  
3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af musikudgivelser, samt musikrettigheds- og forlagsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der kan indgås aftaler med selskabets kreditorer, herunder tilknyttede virksomheder og selskabsdeltagere, om udskydelse af betaling af forfaldne beløb samt, at der kan opnås yderligere kredit fra væsentlige kreditorer eller tilføres kapital fra kapitalejere.

Selskabets ledelse forventer, både ved yderligere nedbringelse af omkostninger samt ved muligheden for nye finansieringsmuligheder fra nuværende eller fremtidige selskabsdeltagere, at kunne opretholde et tilstrækkeligt kapitalberedskab til fortsat drift og på sigt reetablere selskabskapitalen.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne fortsætte sin drift frem til udgangen af regnskabsåret 2020/21, hvorfor årsrapporten for 2019/20 er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af koncerninterne mellemregninger, med t.kr. 369. Beløbet er indregnet i posten Nedskrivning af finansielle aktiver.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.695</b>	<b>-404.132</b>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-25.143
<b>Driftsresultat</b>	<b>-34.695</b>	<b>-429.275</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-368.816	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-4.567	-569
<b>Resultat før skat</b>	<b>-408.078</b>	<b>-429.844</b>
Skat af årets resultat	0	-119.059
<b>Årets resultat</b>	<b>-408.078</b>	<b>-548.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-408.078	-548.903
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-408.078</b>	<b>-548.903</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	0	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	5.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	410.883
Andre tilgodehavender	29.568	0
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	125.000
Tilgodehavender i alt	29.568	535.883
Likvide beholdninger	2.598	1.632
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>32.166</b>	<b>537.515</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>32.166</b>	<b>542.515</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-996.733	-588.655
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-916.733</b>	<b>-508.655</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	900.696	967.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.549
Anden gæld	19.203	18.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	948.899	1.051.170
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>948.899</b>	<b>1.051.170</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>32.166</b>	<b>542.515</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>8 Eventualposter &amp; leasing</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	-39.752	40.248
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-548.903</u>	<u>-548.903</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	-588.655	-508.655
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-408.078</u>	<u>-408.078</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-996.733</u></b>	<b><u>-916.733</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der kan indgås aftaler med selskabets kreditorer, herunder tilknyttede virksomheder og selskabsdeltagere, om udskydelse af betaling af forfaldne beløb samt, at der kan opnås yderligere kredit fra væsentlige kreditorer eller tilføres kapital fra kapitalejere.

Selskabets ledelse forventer, både ved yderligere nedbringelse af omkostninger samt ved muligheden for nye finansieringsmuligheder fra nuværende eller fremtidige selskabsdeltagere, at kunne opretholde et tilstrækkeligt kapitalberedskab til fortsat drift og på sigt reetablere selskabskapitalen.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne fortsætte sin drift frem til udgangen af regnskabsåret 2020/21, hvorfor årsrapporten for 2019/20 er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af koncerninterne mellemregninger, med t.kr. 369. Beløbet er indregnet i posten Nedskrivning af finansielle aktiver.

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på koncessioner, patenter og licenser	0	10.961
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	14.182
	<u>0</u>	<u>25.143</u>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	4.567	569
	<u>4.567</u>	<u>569</u>

### 5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Kostpris 1. oktober 2019	73.076	73.076
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u>73.076</u>	<u>73.076</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-73.076	-62.115
Årets afskrivninger	0	-10.961
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<u>-73.076</u>	<u>-73.076</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	39.273	39.273
Afgang i årets løb	-39.273	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>39.273</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-39.273	-25.091
Årets afskrivninger	0	-14.182
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	39.273	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>-39.273</b>

### 7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos direktionen bestod af forskud til artist. Der var tale om et tilgodehavende som led i en sædvanlig forretningsmæssig disposition på markedsmæssige vilkår, hvorfor dette ikke forrentes eller opfattes som ulovligt kapitalejrlån. Tilgodehavendet er indfriet i året.

### 8. Eventualposter & leasing

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Goldenchild ApS, CVR-nr. 34223726 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
